
Morvan
Morvan

Morvan
Morvan

Pour un public de niveau sportif moyen,  
adapté à des enfants d’au moins 12 ans  
et faisant du vélo régulièrement. 
Déconseillé aux enfants de moins de 12 ans.   
19 boucles de 14 à 50 km vous sont proposées sur 
l’ensemble du Parc naturel régional du Morvan... 

BALISAGE

Ces boucles font l’objet d’un balisage 
spécifique établi dans le sens précisé  
sur le tableau au verso de cette fiche.

Les couleurs des numéros renvoient  
à la difficulté du circuit :  
vert / bleu / rouge / noir  
> du plus facile au plus difficile.

Les boucles
LocALES

pour tous les niveaux
LES routES du morvAn à véLo
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Si vous rencontrez des problèmes liés au balisage  
ou à l’état des routes, merci de contacter Alain 
MILLOT, Chargé de mission activités de pleine nature 
au Parc naturel régional du Morvan par mail :
alain.millot@parcdumorvan.org

recommandations

Avant le départ
* Contrôlez l’état de votre vélo (freins, éclairage, cables  

ou disques, liquides…) et prévoyez des accessoires  

de réparation

* Prévoyez votre ravitaillement 

* Veillez à toujours porter un casque et à avoir un gilet 

fluo pour la nuit ou les jours de brouillard

* Si vous partez seul, indiquez à quelqu’un votre itinéraire

Les routes sont des espaces partagés, veuillez respecter  

le Code de la Route auquel vous, cyclistes, êtes soumis

Soyez vigilants particulièrement aux intersections

Vous êtes dans un espace naturel privilégié,  

merci de respecter l’environnement

Ne pas jeter ses déchets 

Feux interdits 

- Numéro d’urgence :

 15 ou 112 
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 Haut Folin
901m

Massif d’Uchon
638m

Lac du
Crescent

Lac de
Chaumeçon

Lac de
Pannecière

Lac des 
Settons

Lac de St 
Agnan

Lac de 
Chamboux

Boucle niveau débutant

Boucle niveau confirmé

Boucle niveau chevronné

Boucle niveau moyen

BOUCLES

Départ boucle
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les boucles locales
LES routES du morvan à vélo pour touS LES nIvEAux

Numéro 

1
2
3
4
1
1
2
1
1
2
3
1
2
3
1
2
1
2
3

LoNgueur

32 km
56 km
28 km

24,5 km
40 km

14,5 km
21,5 km
50 km

21,5 km
21 km
33 km
58 km
41 km
33 km

15,5 km
31 km
48 km

35,5 km
17 km

DéNiveLé 
positif 

477 m
609 m
398 m
344 m
706 m
180 m
408 m
792 m
492 m
476 m
882 m

1411 m
840 m
496 m
432 m
706 m
770 m
578 m
359 m

seNs

Anti-horaire
Anti-horaire

Horaire
Anti-horaire
Anti-horaire

Horaire
Horaire

Anti-horaire
Horaire
Horaire
Horaire

Anti-horaire
Horaire
Horaire
Horaire

Anti-horaire
Anti-horaire

Horaire
Anti-horaire

CouLeur 
Du Numéro 

Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge

Vert
Rouge
Rouge
Bleu

Rouge
Rouge
Noir

Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Bleu
Bleu

Morvan
Morvan
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BouCLes LoCaLes

Etang sur arroux

autun

La grandE VErrièrE

anost

Corbigny

saint – Honoré LEs bains 
LaroCHEmiLLay

aVaLLon-VézELay

CHaumard

CHâtEau-CHinon

PLanCHEz En morVan 
sEttons PannECièrE

sEttons aLLigny moux 
sEttons gouLoux

brassy

LormEs

sauLiEu La roCHE En brEniL 
sauLiEu saint-agnan

rouVray 

CouLeur De 
BaLises

Rouge
Rouge
Rouge
Rouge

Vert
Bleu
Bleu

Rouge
Jaune
Jaune
Jaune
Vert
Vert
Vert
Bleu
Bleu

Jaune
Jaune
Jaune


